
UCHWAŁA Nr XXXVIII/244/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 13721)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/162/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 63 441 008,24 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 52 061 100,27 zł; 
2) majątkowe w wysokości 11 379 907,97 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 67 948 175,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 682 888,69 zł; 
2) majątkowe w wysokości 15 265 286,93 zł 
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2021" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 6 "Dotacje celowe w roku 2021" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1834. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1535 i 1773. 

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 277 500,00

0,00 0,00

75601 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75616 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

75621 0,00 183 500,00

0,00 0,00

0,00 183 500,00

758 0,00 124 454,00

0,00 0,00

75802 0,00 124 454,00

0,00 0,00

0,00 124 454,00

852 0,00 2 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/244/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 24 listopada 2021 r.

Plan dochodów na rok 2021

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 886 158,02 12 163 658,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00 9 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 393 341,02 2 483 341,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 254 341,02 344 341,02

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 594 384,00 5 777 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 474 384,00 5 657 884,00

Różne rozliczenia 14 593 139,84 14 717 593,84

0,00 124 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 124 454,00

Pomoc społeczna 1 912 337,12 1 914 837,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85203 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

853 0,00 97 955,30

0,00 97 955,30

85395 0,00 97 955,30

0,00 97 955,30

0,00 97 955,30

900 0,00 210 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 210 000,00

0,00 0,00

0,00 210 000,00

razem: 0,00 712 409,30

0,00 97 955,30

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 507 173,00 509 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512 489,98 610 445,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

512 489,98 610 445,28

Pozostała działalność 512 489,98 610 445,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

512 489,98 610 445,28

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

512 489,98 610 445,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 114 000,00 2 324 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 2 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 000 000,00 2 210 000,00

bieżące 51 348 690,97 52 061 100,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

626 384,23 724 339,53

315 369,00 365 369,00

majątkowe

Transport i łączność 315 369,00 365 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 2



0,00 50 000,00

700 0,00 25 186,00

0,00 0,00

70005 0,00 25 186,00

0,00 0,00

0,00 25 186,00

750 0,00 13 260,00

0,00 13 260,00

75023 0,00 13 260,00

0,00 13 260,00

0,00 13 260,00

razem: 0,00 88 446,00

0,00 13 260,00

0,00 800 855,30

0,00 111 215,30

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 868 884,73 4 894 070,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 592 731,00 1 592 731,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 868 884,73 1 894 070,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 592 731,00 1 592 731,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
276 153,73 301 339,73

Administracja publiczna 61 152,27 74 412,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 152,27 74 412,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 152,27 74 412,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 152,27 74 412,27

62 640 152,94 63 441 008,24

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

61 152,27 74 412,27

majątkowe 11 291 461,97 11 379 907,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 815 346,76 6 926 562,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 188 962,53 6 202 222,53

Ogółem:

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

752 992,21 600 581,21 555 581,21 7 805,87 547 775,34 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 411,00 152 411,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 992,21 594 581,21 549 581,21 7 805,87 541 775,34 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 411,00 152 411,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 792,21 472 381,21 472 381,21 7 805,87 464 575,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 411,00 64 411,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 792,21 468 381,21 468 381,21 7 805,87 460 575,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 411,00 64 411,00 0,00 0,00

463 334,52 463 334,52 463 334,52 0,00 463 334,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 334,52 459 334,52 459 334,52 0,00 459 334,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/244/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 24 listopada 2021 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01002
Wojewódzkie ośrodki 

doradztwa rolniczego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2021

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 1



2 646 572,25 1 095 510,78 1 055 510,78 0,00 1 055 510,78 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 061,47 1 551 061,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

2 761 572,25 1 153 510,78 1 113 510,78 0,00 1 113 510,78 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 061,47 1 608 061,47 0,00 0,00

2 179 070,25 628 008,78 628 008,78 0,00 628 008,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 061,47 1 551 061,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

2 294 070,25 686 008,78 686 008,78 0,00 686 008,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 061,47 1 608 061,47 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 061,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 061,47 1 551 061,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

1 608 061,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 061,47 1 608 061,47 0,00 0,00

7 465 916,18 1 637 800,00 1 609 700,00 0,00 1 609 700,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 5 828 116,18 2 828 116,18 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588 916,18 1 760 800,00 1 732 700,00 0,00 1 732 700,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 5 828 116,18 2 828 116,18 3 000 000,00 0,00

4 451 166,18 1 623 050,00 1 594 950,00 0,00 1 594 950,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 828 116,18 2 828 116,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 166,18 1 746 050,00 1 717 950,00 0,00 1 717 950,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 2 828 116,18 2 828 116,18 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 852 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 852 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 852 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 2



46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 366,57 3 805 422,75 3 588 083,55 2 809 991,14 778 092,41 0,00 216 993,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 180,00 131 580,00 126 716,78 126 716,78 0,00 0,00 4 300,00 563,22 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

4 024 546,57 3 937 002,75 3 714 800,33 2 936 707,92 778 092,41 0,00 221 293,00 909,42 0,00 0,00 87 543,82 87 543,82 0,00 0,00

2 873 717,43 2 801 773,61 2 788 427,41 2 156 900,00 631 527,41 0,00 13 000,00 346,20 0,00 0,00 71 943,82 71 943,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 880,00 127 280,00 126 716,78 126 716,78 0,00 0,00 0,00 563,22 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

3 016 597,43 2 929 053,61 2 915 144,19 2 283 616,78 631 527,41 0,00 13 000,00 909,42 0,00 0,00 87 543,82 87 543,82 0,00 0,00

346,20 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,22 563,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,42 909,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 600,00 1 635 600,00 1 635 600,00 1 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 600,00 1 740 600,00 1 740 600,00 1 740 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorzadu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 600,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 87 543,82

przed zmianą 71 943,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 600,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 87 543,82

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716,78 2 716,78 2 716,78 2 716,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 716,78 39 716,78 39 716,78 39 716,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 152,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 152,27 61 152,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 13 260,00 0,00 0,00

74 412,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 412,27 74 412,27 0,00 0,00

10 791,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791,55 10 791,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00

13 131,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 131,55 13 131,55 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 706 610,12 4 706 610,12 3 026 736,56 1 806 706,00 1 220 030,56 0,00 1 679 873,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 709 110,12 4 709 110,12 3 029 236,56 1 806 706,00 1 222 530,56 0,00 1 679 873,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 429,00 684 429,00 684 429,00 423 050,00 261 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 929,00 686 929,00 686 929,00 423 050,00 263 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

-9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 154,00 -9 154,00 0,00 0,00

107 109,30 107 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 211,44 1 239 049,44 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 204 404,44 0,00 0,00 37 162,00 37 162,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 37 162,00

przed zmianą 46 316,00

zmniejszenie -9 154,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 10 791,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 2 340,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 13 131,55

przed zmianą 61 152,27

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 13 260,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 74 412,27

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 4



1 178 256,14 1 131 940,14 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 097 295,14 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

-9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 154,00 -9 154,00 0,00 0,00

107 109,30 107 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 211,44 1 239 049,44 0,00 0,00 0,00 34 645,00 0,00 1 204 404,44 0,00 0,00 37 162,00 37 162,00 0,00 0,00

32 623,79 32 623,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 623,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 154,00 9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 777,79 41 777,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 777,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 494,77 322 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 494,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 488,10 26 488,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 488,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 982,87 348 982,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 982,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 067,88 308 067,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 067,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 467,20 71 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 535,08 379 535,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 535,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 316,00 46 316,00 0,00 0,00

-9 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 154,00 -9 154,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 162,00 37 162,00 0,00 0,00

3 438 457,54 3 394 757,54 3 394 757,54 119 700,00 3 275 057,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 120,00 307 120,00 307 120,00 0,00 307 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745 577,54 3 701 877,54 3 701 877,54 119 700,00 3 582 177,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00

56 000,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 120,00 67 420,00 67 420,00 0,00 67 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 420,00 34 420,00 34 420,00 0,00 34 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 84 100,00 1 915 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 000,00 2 210 000,00 2 210 000,00 84 100,00 2 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 46 316,00

zmniejszenie -9 154,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 37 162,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 37 162,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 46 316,00

zmniejszenie -9 154,00

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 5



75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 400,00 1 863 400,00 1 863 400,00 0,00 1 863 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 400,00 2 048 400,00 2 048 400,00 0,00 2 048 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 737,85 207 737,85 207 737,85 22 600,00 185 137,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 737,85 251 737,85 251 737,85 22 600,00 229 137,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 637,85 178 637,85 178 637,85 0,00 178 637,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 637,85 222 637,85 222 637,85 0,00 222 637,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 719,69 559 719,69 559 719,69 0,00 559 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 719,69 587 719,69 587 719,69 0,00 587 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 719,69 47 719,69 47 719,69 0,00 47 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 719,69 57 719,69 57 719,69 0,00 57 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 265 914,50 1 515 996,50 122 881,50 0,00 122 881,50 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 749 918,00 1 749 918,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263 014,50 1 513 096,50 119 981,50 0,00 119 981,50 1 287 000,00 0,00 106 115,00 0,00 0,00 1 749 918,00 1 749 918,00 0,00 0,00

67 420,00 67 420,00 16 680,00 0,00 16 680,00 0,00 0,00 50 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 703 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 703 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 520,00 64 520,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 50 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 089,00 674 700,00 564 700,00 90 000,00 474 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 389,00 19 389,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

714 089,00 669 700,00 559 700,00 90 000,00 469 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 389,00 44 389,00 0,00 0,00

540 089,00 520 700,00 520 700,00 75 000,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 389,00 19 389,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 089,00 515 700,00 515 700,00 75 000,00 440 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 389,00 19 389,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 44 000,00 15 000,00 29 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

179 000,00 154 000,00 44 000,00 15 000,00 29 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

67 147 320,32 51 970 479,39 29 615 823,56 17 138 618,91 12 477 204,65 2 848 514,96 17 884 284,53 1 231 856,34 0,00 390 000,00 15 176 840,93 12 176 840,93 0,00

-26 054,00 -16 900,00 -16 900,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 154,00 -9 154,00 0,00 0,00

826 909,30 729 309,30 617 336,78 126 716,78 490 620,00 0,00 4 300,00 107 672,52 0,00 0,00 97 600,00 97 600,00 0,00 0,00

67 948 175,62 52 682 888,69 30 216 260,34 17 265 335,69 12 950 924,65 2 848 514,96 17 888 584,53 1 339 528,86 0,00 390 000,00 15 265 286,93 12 265 286,93 0,00

przed zmianą 6 494 716,08

zmniejszenie -9 154,00

zwiększenie 15 600,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 501 162,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 7



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01009 2830 Rolnictwo i łowiectwo.

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych.

45 000,00

2 010 01010 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi.

Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszcalni  scieków.

50 000,00

3 600 6004 2710 Transport zbiorowy

Dotacja dla Gminy Smętowo.

Zadanie: Zorganizowanie publicznego 

transportu zbiorowego w zakresie 

międzygminnych przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej na linii Nowe-Smętowo 

Graniczne-Nowe.

20 000,00

4 600 6004 2710 Transport zbiorowy

Dotacja dla Powiatu Świeckiego.

Zadanie: Dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania powiatowych przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej.

20 000,00

5 750 75023 2059 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu).

Dotacja dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, lidera projektu: Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0.

909,42

6 801 80101 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Finansowanie zajęć 

wspomagających uczniów klas IV-VIII, 

którzy wrócili do nauki stacjonarnej po 

okresie nauki zdalnej.

3 500,00

7 801 80153 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Wyposażenie szkół w 

podręczniki.

10 369,96

8 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Pracownia rękodzieła z 

elementami stolarstwa "U Gepetta".

9 000,00

Dotacje celowe w roku 2021

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXXVIII/244/21 

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 1



9 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Warsztaty rysunku "Sztuka 

mała".

5 000,00

10 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Masażysta z dostawą do domu 

na bis z plusem.

5 245,00

11 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Magia ziół w zaczarowanym 

ogrodzie.

10 000,00

12 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Terapeuta z dostawą do domu.

5 400,00

13 926 92605 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Popularyzacja dalekowschodnich 

sztuk walki.

9 000,00

14 926 92605 2820 Miejsko Ludowy Klub Sportowy "Wisła" w 

Nowem.

Zadanie: Rozwój kultury fizycznej i 

rekreacji.

101 000,00

40 909,42 253 514,96Suma

Ogółem 294 424,38

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 2



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 551 061,47 57 000,00 1 608 061,47

60016 Drogi publiczne gminne 1 551 061,47 57 000,00 1 608 061,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 061,47 57 000,00 1 608 061,47

169_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 

030310C) na działkach nr 265 i 270 w obrębie 

geodezyjnym Zdrojewo.

502 000,00 57 000,00 559 000,00

750 Administracja publiczna 71 943,82 15 600,00 87 543,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 943,82 15 600,00 87 543,82

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 152,27 13 260,00 74 412,27

098_Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 61 152,27 13 260,00 74 412,27

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 791,55 2 340,00 13 131,55

098_Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 10 791,55 2 340,00 13 131,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 316,00 - 9 154,00 37 162,00

85395 Pozostała działalność 46 316,00 - 9 154,00 37 162,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 316,00 - 9 154,00 37 162,00

172_Budowa infrastruktury sieciowej w SP-2 w Nowem. 23 158,00 - 4 577,00 18 581,00

173_Budowa infrastruktury sieciowej w SP w Trylu. 23 158,00 - 4 577,00 18 581,00

926 Kultura fizyczna 19 389,00 25 000,00 44 389,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

216_Budowa skateparku modułowego na działce 523/5 w 

Nowem- prace projektowe.
0,00 25 000,00 25 000,00

15 176 840,93 88 446,00 15 265 286,93Razem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/244/21

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 24 listopada 2021 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2021

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/244/21 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniającej 
budżet Gminy Nowe na rok 2021. 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są: 
- zmianą wysokości planowanych dochodów, 
- zmianą wysokości planowanych wydatków. 
1. Zmiana planowanych dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

50 000,00 

OPIS: Środki z Nadleśnictwa Osie (Umowa z dnia 10 listopada 2021 r.) na dofinansowanie budowy drogi gminnej 
030310C, położonej na działkach 265 i 270, obręb Zdrojewo. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 186,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 186,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 25 186,00 

OPIS: Przyrost dochodów z tytułu odpłatnego nabycia praw własności nieruchomości (sprzedaż nieruchomości: 
działek budowlanych, lokali mieszkalnych). 

750   Administracja publiczna 13 260,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 260,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

13 260,00 

OPIS: Zmiana harmonogramu realizacji projektu pn. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

277 500,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych dochodów po analizie wpływów za 10 miesięcy 2021 r. 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

90 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych dochodów po analizie wpływów za 10 miesięcy 2021 r. 

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 1



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 183 500,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 183 500,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych dochodów po analizie wpływów za 10 miesięcy 2021 r. 

758   Różne rozliczenia 124 454,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 124 454,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 124 454,00 
OPIS: Minister Finansów pismem ST3.4751.7.2021 r. z dnia 9 listopada 2021 r. przyznał Gminie Nowe środki z 
podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2021 r. 

852   Pomoc społeczna 2 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

OPIS: Darowizna kwoty pieniężnej z przeznaczeniem na zakup stołu do rehabilitacji osób niepełnosprawnych dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 955,30 
 85395  Pozostała działalność 97 955,30 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

97 955,30 

OPIS: Zwiększenie dotacji na realizację projektu pn. Kształtowanie kompetencji kluczowych uczniów szkół Gminy 
Nowe szansą na lepsze jutro. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 210 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

210 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych dochodów (po analizie wpływów za 10 miesięcy 2021 r.) z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Razem: 800 855,30 

   
2. Zmiana planowanych wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo -6 000,00 

 01002  Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

OPIS: Zmniejszenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

 01095  Pozostała działalność -4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -4 000,00 

OPIS: Zmniejszenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

600   Transport i łączność 115 000,00 

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 2



 60016  Drogi publiczne gminne 115 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 
OPIS: Zwiększenie nakładów na zadanie inwestycyjne pn. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
technologii nawierzchni bitumicznej (droga gminna 030310C) na działkach nr 265 i 270 w obrębie geodezyjnym 
Zdrojewo. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 
710   Działalność usługowa -3 000,00 

 71035  Cmentarze -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

OPIS: Zmniejszenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

750   Administracja publiczna 147 180,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 880,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

563,22 

OPIS: Zwiększenie nakładów na realizację projektu pn. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Wydatki sfinansowane 
środkami własnymi. 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 716,78 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 260,00 
OPIS: Zwiększenie nakładów na realizację projektu pn. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Wydatki sfinansowane 
dotacją. 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340,00 
OPIS: Zwiększenie nakładów na realizację projektu pn. Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Wydatki sfinansowane 
środkami własnymi. 

 75095  Pozostała działalność 4 300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 300,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

852   Pomoc społeczna 2 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 3



OPIS: Środki na zakup stołu do rehabilitacji osób niepełnosprawnych. Wydatek sfinansowany darowizną kwoty 
pieniężnej. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 955,30 
 85395  Pozostała działalność 97 955,30 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 154,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 488,10 
  4307 Zakup usług pozostałych 71 467,20 

OPIS: Zwiększenie nakładów na realizację projektu pn. Kształtowanie kompetencji kluczowych uczniów szkół 
Gminy Nowe szansą na lepsze jutro. 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 154,00 

OPIS: Zmniejszenie nakładów na realizację projektu pn. Kształtowanie kompetencji kluczowych uczniów szkół 
Gminy Nowe szansą na lepsze jutro. 
Dotyczy zadań inwestycyjnych: 
- Budowa infrastruktury sieciowej w SP-2 w Nowe (-4.577 zł) 
- Budowa infrastruktury sieciowej w SP- w Nowem (-4.577 zł) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 120,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 120,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 210 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 

OPIS: Zwiększenie nakładów na gospodarkę odpadami komunalnymi. Nakłady sfinansowane dochodami. 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

OPIS: Zwiększenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 900,00 
 92195  Pozostała działalność -2 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

OPIS: Zmniejszenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 
 92601  Obiekty sportowe -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

OPIS: Zmniejszenie planowanych wydatków po analizie wykonania za 10 miesięcy 2021 r. 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
OPIS: Nowe zadanie majątkowe pn. Budowa skateparku modułowego na działce 523/5 w Nowem- prace 
projektowe. 

Razem: 800 855,30 

   
    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Słomiński  
 

Id: 7075D2A4-2AB5-4615-9933-10E8F153933B. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



